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GO ON! NUTRITION Bcaa+ 12
gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

GO ON! NUTRITION BCAA – SUPLEMENT DIETY

 

BCAA GO ON! Nutrition to najwyższej jakości kompozycja aminokwasowo-witaminowa w formie proszku Instant. Zawiera aminokwasy egzogenne, których organizm nie
jest w stanie wytworzyć i muszą być dostarczane w diecie.

-w składzie aminokwasy rozgałęzione: L-Leucyna, L-Walina i L-Izoleucyna w najkorzystniejszej proporcji 2:1:1.
-produkt wzbogacony w witaminę C*, która pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego
-bez sztucznych barwników
-bez aspartamu
-idealna rozpuszczalność

Rekomendowana porcja do spożycia w ciągu dnia to 2 porcje przed posiłkiem lub treningiem oraz po treningu lub przed snem. 1 porcja to 10 g proszku (1 miarka).

BCAA GO ON! Nutrition to produkt polecany osobom uprawiającym sport profesjonalnie i rekreacyjnie celem uzupełnienia zbilansowanej diety w niezbędne aminokwasy.

Zalecane dzienne spożycie: 1-2 porcji dziennie. Przed posiłkiem lub treningiem oraz po treningu lub przed snem. 1 porcja = 10 g proszku (1 miarka) rozpuszczona w
200 ml wody. Pić bezpośrednio po spożyciu.

 

Dodatkowe informacje:

 

-Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
-Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
-Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
-Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

 

Składniki:

Mieszanina aminokwasów rozgałęzionych BCAA (31,9% L-leucyna, 15,9% L-izoleucyna, 15,9% L-walina); regulatory kwasowości: cytryniany sodu, kwas jabłkowy,
kwas cytrynowy; 10,7% DL-jabłczan L-cytruliny,10% L-glutamina, aromaty, substancje słodzące: acesulfam K, sukraloza; stabilizator: guma arabska; Witamina C
(kwas askorbinowy).

 

Może zawierać  orzeszki arachidowe, inne orzechy, soję, gluten, mleko. 
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Masa netto: 12g

 

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : jabłko-wiśnia
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